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Değerli Üyelerimiz,

EMO 35. Olağan Genel Kurul Özel sayısı ile dergimiz 398. sayısına ulaşmış bulunmaktadır. 35. Olağan Genel
Kurula sunulmuş olan raporlardan oluşan bu sayımızın özellikle Enerji konusundaki tartışmalarda kaynak niteliğinde
olacağı inancındayız.

11 Mayıs 1996 Cumartesi günü ODTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümünde yapılan EMO Dergisi Yayın Danışma
Kurulu toplantısı sonunda dergimizin yayın kurulu oluşturuldu ve dergimizin 399. sayısının hazırlıklarına başladı.

Derginin gerek görselliğinin artırılması gerekse üyelere ve sektöre daha iyi bir sunuş yapabilmesi için 399.
sayıdan itibaren derginin çıkarılma bıçımıde değiştirilecek. Bir sureden ben Basın Ajans Ltd. Ştı. tarafından çıkarılan
dergimiz yemden EMO tarafından yayına hazır hale getirilecektir. Basın Ajans Ltd. Ştmın yeni dönemdeki görevi ise
reklam sorumluluğu ile sınırlanmıştır. Özellikle derginin mizanpaj ve kapak tasarımının yeni sayımızdan itibaren daha
iyi olacağı inancındayız.

EMO Yönetim Kurulu ve Şubelerimizin desteği ile Enerji ve Tabı Kaynaklar Bakanlığının Elektrik İç Tesisler
Yönetmeliğinin bazı maddelerinin uygulanmasını durması kararını gen alınması konusunda etkin bir çalışma yapıldı.
Çalışmaların olumlu sonuçlan önümüzdeki günlerde alınmış olacaktır.

Yaklaşık 3 aydır Enerji konusunda kamuoyunun yanlış bilgilendirilmesine karşı etkin bir karşı bilgilendirme kampa�
nyası yürütüldü ve hemen hemen her hafta Basında ve TV'lerde EMO görüşleri dile getirildi. Bu çalışmalar sonucu
ülkemizin geleceğe yönelik enerji yatırımları konusunda bir oldu bitticilige sürüklenmesinin engellendiği
inancındayız. Butun bu çalışmarda bir örneğini bu sayımızda yayınladğımız Enerji Raporu bizlere yardımcı olmuştur.
Ancak bu raporun geliştirilmesi ve geleceğe yönelik planları ve önerilen de içerecek şekilde zenginleştirilmesi gerek�
mektedir. Bu amaçla Kasım 1996 da bir Enerji Sempozyumu düzenlemesi konusunda çalışmalar başlatılmıştır.

Ancak enerji konusundaki karşı çalışmaların daha da etkinleştırılerek sürdürülmesi gerekmektedir. Bu yüzden
Sonbahara kadar enerji konusunda her platform içerisinde yer alınarak panel, söyleşilere ağırlık verilecektir. Enerji
konusunun mülkiyet eksenine oturtulması ve rant aracı olarak kullanılmasının doğru olmadığı inancındayız. Enerji
konusunda ulusal ölçekte merkezi bir planlamanın yapılmasının doğru olduğu ve EMO1 nun bu konuda üzerine
düşeni yapmaya hazır olduğunu da duyurmak istiyoruz.

13 Haziran 1996 tarihli Hürriyet Gazetesi1 ndekı "Enerji sorununa MGK el koydu" haberi de tartışmaların her
halde en abes noktasını oluşturmaktadır. Konunun doğrudan tarafı olan kurumların dışlanarak böylesi bir çözüme
yönelınmesi sık sık gündeme getirilen bir soruyu akla getiriyor. "Türkiye' yi kimler yönetiyor?"

Sevgi ve Saygılarımızla,

EMO 35. Dönem Yönetim Kurulu Adına
H.AIİYİGİT '
(Yönetim Kurulu Yazman Uyesı)


